
Marke Tuominen jätti hänen ja muiden valtuutettujen allekirjoittaman valtuustoaloitteen uimahallien 
saavutettavuudesta. 

Kaupunginhallitus pyysi erillistä lausuntoa aloitteesta minulta kuljetussuunnittelijalta, jossa aloitteen 
mukaisesti on laadittava uimahallikuljetuksia tilausajoperusteisesti linja-autolla Äänekosken kaupungin 
kyliltä kevään 2024 ajan. 

Tilausliikenteen reitit ja aikataulut ovat yleensä säännöllisiä ja ne ovat myös sopimusperusteista 
liikennöintiä. Aloitteessa mainitaan Äänekosken ns. kylät, kuten Konginkangas ja Sumiainen. Aloite ei 
huomio muita kyliä, kuten Mämme, Hietama, Honkola ja Koivisto. Pyysin kahdelta liikennöitsijältä 
tarjousarviota aloitteen mukaisesti kerran viikkoon yhdelle yhteysvälille KNG-SUM-STI uimahalli. Aikataulu 
olisi iltapäivä, jolloin uimahalli on muullekin yleisölle auki. 16 viikon tilausajokokeilu pikkubussilla tulisi 
maksamaan noin 4000e pelkästään tälle yhdelle yhteysvälille. Jotta tämmöinen olisi tasa-arvoista muita 
kuntalaisia kohtaan, pitäisi tilausajossa huomioida muutkin kylät. Se nostaisi sopimuksenhintaa ajojen 
lisääntyessä ja tällöin kokonaisuus pitäisi myös kilpailuttaa pienhankintana. 

Valtuustoaloitteessa on väärää tietoa, että uimahallikuljetuksia ei olisi aikaisemmin kokeiltu kaupungin 
sisällä. Uimahallikuljetuksia on kokeiltu aikaisemmin kolmella linja-autovuorolla viikossa Äänekoskelta 
Suolahteen syksyn 2015 aikana seniori-ikäisille ja muille palvelua tarvitseville. Kaupunginhallituksen 
kokouksessa 21.12.2015 § 347 on todettu, että osallistuminen kuljetuksiin oli vähäistä ja tarvetta 
kuljetuksille selvitettäisiin 2016 vuoden alussa tarkemmin. 

Kysyin rahoituksesta ELY-Keskukselta ja Aluehallintovirastolta. ELY-Keskuksen asiantuntijalta sain 
vastauksen, että rahoittavat pääsääntöisesti opiskelijoiden ja työssäkävijöiden matkustamista kuntien 
välisessä liikenteessä ja kuntien sisäisen liikenteen osalta avustus kohdentuu pääosin avoimeen 
säännölliseen liikenteeseen. Aluehallintovirastosta vastasivat, että eivät myönnä avustusta 
kuljetustoimintaan. Uimahallikuljetuksen järjestämiseen emme saisi ELY-Keskukselta ja 
Aluehallintovirastolta rahoitusta, vaan kaupungin olisi maksettava kokeilunsa itse. 

 

-Tommi Maanselkä, Kuljetussuunnittelija 


